
 

- 22 - 

 

Ⅳ 調査票 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 アンケートのお願い 

市民の皆さまには、日頃より市政について、多大なるご理解とご協力をいただき

深く感謝申し上げます。 

さて、このたび十和田市では令和４年度からの「第３次十和田市男女共同参画社

会推進計画」の策定に向け、「男女共同参画社会」に関するアンケートを実施する

ことにいたしました。 

 このアンケートは、市内にお住まいの20歳以上の方から無作為に選ばせていただ

いた1,500人の方を対象に男女共同参画に対するお考えを伺うものです。 

皆様からのご回答は統計処理され、男女共同参画施策の基礎資料とするもので、

他の目的には一切使用いたしません。つきましては、ご自身のことや、日頃お感じ

になっていることなどをご記入いただければ幸いです。 

年末年始のお忙しい時季ではありますが、ご協力のほどよろしくお願いします。 

     

 

令和３年 12 月 27 日 
                十和田市長 小山田 久 



 

- 23 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

男女共同参画社会とは・・・男女が、社会の対等な構成員として、自らの意思によって 

              社会のあらゆる分野における活動に参画する機会が確保さ 

              れ、もって男女が均等に政治的、経済的、社会的及び文化 

的利益を享受することができ、かつ、ともに責任を担うべ 

き社会。 

（男女共同参画社会基本法第 2 条第 1 項第 1 号より） 

ご回答いただく際の注意点 

１ この調査票は、無記名式です。 

２ 回答は、対象になった方ご自身がお答えください。 

３ 質問をお読みになり、あてはまる項目を選んでください。 

４ あてはまる答えがないとき、あるいは選べないときは「その他（  ）」         

  の欄にご記入ください。 

５ 記入が終わりましたら、令和４年１月12日（水）までに同封の封筒にて 

そのままご返送願います（切手は不要です）。 

 

回答する上で、ご不明な点がありましたらお問い合わせください。 

 

          【お問い合わせ先】十和田市総務課 広報男女参画係 

                    電話 0176-51-6702（直通） 

          （令和３年12月29日～令和４年１月３日はお休みです） 

 


